
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/ciroc/

Ciroc

Kód zboží: CIROC
Značka: Diageo
Objem: 0,7 l

Popis:
Prémiová vodka vyráběná procesem pětinásobné destilace z vyzrálých francouzských
hroznů, které jí dodávají unikátní chuť a vůni.

Francouzská Ciroc vodka se od ostatních vodek liší už výběrem základní suroviny, kterou
jsou vyzrálé francouzské hrozny. To, že je vypálená z čisté hroznové šťávy jí dává unikátní
vlastnosti a jedinečnou chuť a vůni. Ciroc vodka navíc prochází pětinásobnou destilací, což
ji řadí do kategorie ultra prémium. Jedná se tedy produkt vyšší kategorie, čemuž odpovídá i
luxusní balení v originální láhvi.

Vodka Ciroc může být podávána na ledových kostkách nebo ledové tříšti, její chuť je velmi
hladká. Můžete ji samozřejmě použít i při přípravě nejrůznějších míchaných nápojů. Vodka
se často míchá s džusem. Nejčastěji se používá džus pomerančový, ale můžete zkusit i
grapefruitový či brusinkový.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/ciroc/



	Ciroc

